
UCHWAŁA NR VIII/67/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnym Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust.7 i ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2024 r. poz.609 ze zm.), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) oraz § 
5 ust.3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie 
sposobu ustalania należności  z tytułu zwrotu kosztów podróży radnych gminy (Dz.U. z 2000r., Nr 66 poz.800 
z późń. zm.), Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym przysługuje dieta w wysokości ustalonej przez Radę.  

2. Diety przysługują radnym za czas ich pracy w Radzie i są wypłacane do 5-tego każdego miesiąca 
przelewem na wskazany rachunek bankowy. 

§ 2. Przyznaje się miesięczną zryczałtowana dietę w zależności od pełnionej przez radnego funkcji, 
w wysokości określonej jak niżej: 

1)  Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Mirsk  – 1.700,00 zł 

2)  Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Mirsk – 1.300,00 zł 

3)  Przewodniczącym Komisji stałych rady Miejskiej Gminy Mirsk – 1.300,00 zł 

4)  Radnym Rady Miejskiej Gminy Mirsk, w wyłączeniem radnych, o których mowa       w pkt 1-3 – 
1.100,00 zł 

5)  Radnym Rady Miejskiej Gminy Mirsk, którzy podjęli pracę w komisji doraźnej, nie dłużej niż 
3 miesiące – 100,00 zł. 

§ 3. 1. Należne radnemu diety określone w § 2 ulegają zmniejszeniu: 

1)  o 20% za nieobecność na sesji Rady, 

2)  o 10%  za nieobecność na posiedzeniu komisji stałych Rady. 

2. Nieobecności o których mowa w ust. 1 nie powodują zmniejszenia diet wówczas, gdy wynikają 
z oddelegowania radnego przez Przewodniczącego do wykonywania obowiązków radnego. 

3. Łączne potrącenia nie mogą przekroczyć 50% wysokości diety przypadającej za dany miesiąc. 

4. Radny zachowuje prawo do miesięcznej diety w wysokości określonej w § 2 w przypadku gdy w danym 
miesiącu nie odbywały się sesje rady lub posiedzenia komisji. 

§ 4. Za czas pobytu w delegacji radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych oraz diet na 
zasadach ustalonych w rozporządzeniu wydanym na podstawie art.25 ust.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVII/84/07 z dnia 22 listopada 2007 r.  w sprawie ustalenia wysokości diet 
radnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FB25C1-2ED6-4AA2-B606-224A9424EB1B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia  2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FB25C1-2ED6-4AA2-B606-224A9424EB1B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/67/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


